POR FESR Abruzzo 2014-2020

Asse lll - Linea di azione 3.2.1
"Aree di Crisi non Complesse "

Allegato "A"

SLL-TERAMO

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

Progressivo . . LOCALIZZAZIONE AREE CONTRIBUTO Totale X I:?otazif)n‘e
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE ET Valutazione F|nanIZ|ar|a
COMPLESSE Residua
1 [5377/17 STARMED SRL TERAMO 54.468,64 56 AMMESSO 2.945.531,36
2 |[5145/17 S.E.R. PLAST SRL TERAMO 78.221,00 55 AMMESSO 2.867.310,36
3 [5338/17 LA CANZANESE SRL TERAMO 200.000,00 55 AMMESSO 2.667.310,36
5 [5102/17 SORRINI DOLCIARIA SRL TERAMO 199.982,25 53 AMMESSO 2.467.328,11
6 |[5422/17 S012 SRL TERAMO 152.291,21 53 AMMESSO 2.315.036,90
4 14735/17 CEPS ENGINEERING SRL TERAMO 127.000,00 52 AMMESSO 2.188.036,90
7 |5156/17 S.I. DIGITALE S.R.L. TERAMO 182.100,00 52 AMMESSO 2.005.936,90
8 |5177/17 DITEC SRL TERAMO 39.565,80 52 AMMESSO 1.966.371,10
9 |[5318/17 DIGITECNO SNC DI MARCOZZI ALFONSO & C. TERAMO 41.787,50 52 AMMESSO 1.924.583,60
10 |5321/17 MEDITERRANEA SURGELATI SRL TERAMO 198.781 52 AMMESSO 1.725.802,60
11 |5355/17 COGET S.R.L. TERAMO 90.560,00 52 AMMESSO 1.635.242,60
12 |4864/17 B2B S.R.L. TERAMO 200.000,00 51 AMMESSO 1.435.242,60
13 |4874/17 SCACCO MALTO S.R.L. TERAMO 155.400,00 51 AMMESSO 1.279.842,60
14 |5107/17 CASEARIA DE REMIGIS S.R.L. TERAMO 89.932,50 51 AMMESSO 1.189.910,10
15 |5330/17 TECNOLEGNO S.R.L. TERAMO 135.451,60 51 AMMESSO 1.054.458,50
16 |5215/17 P. DEZI SRL TERAMO 93.334,50 50 AMMESSO 961.124,00
17 [s353/17 LABORATORIO ODONTOTECNICO DI BRUNI GRAZIANO & PELLANERA TERAMO 23.800,00 50 AMMESSO 937.324,00
ALFREDO SNC
18 |4935/17 DI BLASIO ELIO TERAMO 81.000,00 49 AMMESSO 856.324,00
19 |4990/17 DOLCI E GELATO SRL TERAMO 54.037,50 49 AMMESSO 802.286,50
20 |5078/17 DE D’A. SRL (ex STUDIO RADIOLOGICO GADALETA SRL) TERAMO 198.900,00 49 AMMESSO 603.386,50
31 [5188/17 PALLOTTA BENITO TERAMO 133.355,62 49 AMMESSO 470.030,88
21 [5329/17 CALABRESE JONNI TERAMO 73.454,06 49 AMMESSO 396.576,82
22 [5125/17 PANETTA ROMEO TERAMO 110.104,00 48 AMMESSO 286.472,82
23 [5126/17 MEDITERRANEA SEMENTI SRL TERAMO 84.000,00 48 AMMESSO 202.472,82
24 [5278/17 TERAMO ODONTOIATRICA S.R.L. TERAMO 22.680,00 48 AMMESSO 179.792,82
25 [5317/17 BIRRIFICIO FONTEDELLATTE SRL TERAMO 79.554,00 48 AMMESSO 100.238,82
SLL-TERAMO
ISTANZE IDONEE NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI FONDI
Progressivo ) . LOCALIZZAZIONEAREE | .\ roipuT0 Totale i DEEHE
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE S Valutazione FlnanAZ|ar|a
COMPLESSE Residua

26 |5062/17 STEEL PAINT SRL TERAMO 172.648,00 47 AMMESSO -72.409,18
27 |5072/17 S.I.C.E. S.R.L. TERAMO 60.016,00 47 AMMESSO -132.425,18
28 |5085/17 CENTRO RIPARAZIONI AUTO SAS DI SCHIAVONI DARIO & C TERAMO 61.422,50 47 AMMESSO -193.847,68
29 [5087/17 F.LLI PERSIA S.R.L. TERAMO 65.200,00 47 AMMESSO -259.047,68
30 |5146/17 MOSCHELLA SEDUTE SRL TERAMO 31.528,00 47 AMMESSO -290.575,68
32 [5275/17 A&W SRL TERAMO 79.634,00 46 AMMESSO -370.209,68
33 |5385/17 ALEMAR SRL TERAMO 69.301,03 46 AMMESSO -439.510,71
34 [4774/17 SUSHI TE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA TERAMO 32.750,50 45 AMMESSO -472.261,21
35 |4889/17 PLASTIFLEX SRL TERAMO 118.592,80 45 AMMESSO -590.854,01
36 [5056/17 MANGIMI ARISTON DI D'AMBROSIO G. & C. S.R.L. TERAMO 81.649,18 44 AMMESSO -672.503,19
37 |5079/17 TIESSE SRL TERAMO 77.762,00 44 AMMESSO -750.265,19
38 [5304/17 WELLNESS SPORT SSD SRL TERAMO 40.187,96 44 AMMESSO -790.453,15
39 [5060/17 LAFER SRL TERAMO 140.376,60 43 AMMESSO -930.829,75
40 |5084/17 LA BOTTEGA DEL RICAMO DI DI SABATINO GIUSEPPE TERAMO 74.750,00 42 AMMESSO -1.005.579,75
41 |5164/17 LIVIFLEX SRLS TERAMO 45.720,00 42 AMMESSO -1.051.299,75
42 |5129/17 MERCURII LUCIANO DI MERCURII NICOLINO E C. SNC TERAMO 109.987,72 41 AMMESSO -1.161.287,47
43 |5198/17 MAZZAFERRI SRL TERAMO 55.450,00 41 AMMESSO -1.216.737,47
44 15286/17 DONATELLA CONFEZIONI SRLS TERAMO 50.113,25 40 AMMESSO -1.266.850,72
45 |5340/17 CONGLOMERATI BITUMOSI VOMANO TERAMO 60.000,00 40 AMMESSO -1.326.850,72
46 |5420/17 CO.RA.LLSRL TERAMO 31.600,00 40 AMMESSO -1.358.450,72
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Allegato "A"

SLL-AVEZZANO

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

Progressivo . . Mo 2L (e 13/ CONTRIBUTO Totale X I:?otazif)n‘e
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE ET Valutazione F|nanIZ|ar|a
COMPLESSE Residua
1 [4632/17 JUPITER SRL AVEZZANO 90.906,09 53 AMMESSO 3.159.093,91
2 [5387/17 OFFICINE TRASFORMAZIONI MECCANICHE SERVICE S.R.L AVEZZANO 39.785,70 53 AMMESSO 3.119.308,21
3 |5075/17 F.LLI BIANCHI ANTONIO & CARLA SNC AVEZZANO 45.711,00 52 AMMESSO 3.073.597,21
4 15254/17 R.C.A. SRL AVEZZANO 172.648,35 52 AMMESSO 2.900.948,86
5 |[5436/17 WOOD-STOCK SRL AVEZZANO 36.564,19 52 AMMESSO 2.864.384,67
6 [5159/17 LA PORCHETTA LUCHESE SRL AVEZZANO 200.000,00 51 AMMESSO 2.664.384,67
7 |4748/17 FRANI CALCESTRUZZI SRL AVEZZANO 179.992,50 50 AMMESSO 2.484.392,17
8 |5001/17 LIBER SRL AVEZZANO 54.696,18 50 AMMESSO 2.429.695,99
9 [5402/17 AUTODEMOLIZIONI JOLLY DI PERINETTI LUIGI AVEZZANO 161.833,00 50 AMMESSO 2.267.862,99
10 |4630/17 FAMA PLAST S.R.L. AVEZZANO 85.000,00 49 AMMESSO 2.182.862,99
11 |4752/17 ITALSAV S.R.L. AVEZZANO 114.900,00 49 AMMESSO 2.067.962,99
12 |4979/17 BEPRINCE AVEZZANO 186.222,50 49 AMMESSO 1.881.740,49
13 |5248/17 OMERO S.R.L.S AVEZZANO 84.128,10 49 AMMESSO 1.797.612,39
14 |5325/17 D & P SERVICE S.R.L. AVEZZANO 27.312,75 49 AMMESSO 1.770.299,64
15 |5439/17 PERINETTI AUTO S.R.L. AVEZZANO 93.353,75 49 AMMESSO 1.676.945,89
16 |4858/17 DG INFISSI S.R.L. AVEZZANO 93.895,00 48 AMMESSO 1.583.050,89
17 |5245/17 FAUSTO AUTOTAPPEZZERIA 2.0 AVEZZANO 56.007,25 48 AMMESSO 1.527.043,64
18 [5268/17 FARMACIA STORNELLI DEI DR. ANSELMO E FRANCA SNC AVEZZANO 27.675,25 48 AMMESSO 1.499.368,39
19 |5378/17 CRISANTE & Q S.A.S DI CRISANTE ANTONIO AVEZZANO 34.093,00 48 AMMESSO 1.465.275,39
20 [5296/17 SALUMI DEL COLLE SRL AVEZZANO 169.846,50 47 AMMESSO 1.295.428,89
21 [5419/17 ONOFRI STEFANO MARIA AVEZZANO 43.690,25 47 AMMESSO 1.251.738,64
22 [5424/17 CENTRO MEDISALUS S.R.L. AVEZZANO 64.517,45 47 AMMESSO 1.187.221,19
23 [4694/17 G & A ENGINEERING S.R.L. AVEZZANO 28.787,00 46 AMMESSO 1.158.434,19
24 14779/17 ORTOMEDIA DI MODESTO ANGELUCCI AVEZZANO 49.625,00 46 AMMESSO 1.108.809,19
25 [4968/17 IANI PETROLI SRL AVEZZANO 129.845,79 46 AMMESSO 978.963,40
26 [5004/17 CELI CALCESTRUZZI SPA AVEZZANO 60.000,00 46 AMMESSO 918.963,40
27 [4721/17 HEALTH SRL AVEZZANO 158.307,00 45 AMMESSO 760.656,40
28 [5031/17 PALETTI INFISSI SRL AVEZZANO 50.520,00 45 AMMESSO 710.136,40
29 [5279/17 CODISAB S.R.L. AVEZZANO 97.600,00 45 AMMESSO 612.536,40
30 |5423/17 ;’\2’:&? \WOOD INFISSTED ARREDAMENTI 5.N.C. DI MAIALETTI AVEZZANO 55.950,00 45 AMMESSO 556.586,40
31 |4669/17 FRATELLI BORGI SNC DI BORGI TIZIANA E BORGI ANGELO AVEZZANO 30.661,00 44 AMMESSO 525.925,40
32 [4873/17 IL CACCIATORE S.R.L. AVEZZANO 33.918,50 44 AMMESSO 492.006,90
33 |4879/17 KINA SRL AVEZZANO 41.150,00 44 AMMESSO 450.856,90
34 |5077/17 RISTORART SRL AVEZZANO 74.537,77 44 AMMESSO 376.319,13
35 |4682/17 SERVIZI AVANZATI PER L'EDILIZIA SRL AVEZZANO 25.884,84 43 AMMESSO 350.434,29
36 [4729/17 HUDSON TECHNOLOGIES EUROPE SRL AVEZZANO 197.656,05 43 AMMESSO 152.778,24
37 |4730/17 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C AVEZZANO 94.124,00 43 AMMESSO 58.654,24
SLL-AVEZZANO
ISTANZE IDONEE NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI FONDI
Progressivo ) ) LOCALIZZAZIONE AREE | )\ rpi8uT0 Totale _ Potazione
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE Punteggio Valutazione F|nan.2|ar|a
COMPLESSE Residua

38 [4938/17 GE.DA IMPIANTI SRL AVEZZANO 162.595,00 43 AMMESSO -103.940,76
39 |5347/17 HOCSOL S.R.L. AVEZZANO 48.140,77 43 AMMESSO -152.081,53
40 |4685/17 DEL GROSSO ETTORE AVEZZANO 30.877,50 42 AMMESSO -182.959,03
41 |5149/17 ERGOTEC S.R.L. AVEZZANO 57.750,00 42 AMMESSO -240.709,03
42 4977/17 L.C.L. S.A.S. DI SILVESTRI NADIA & C AVEZZANO 29.810,18 41 AMMESSO -270.519,21
43 14884/17 SANTILLI CARLO FILIPPO AVEZZANO 97.900,00 40 AMMESSO -368.419,21
44 14886/17 COGESA SRL AVEZZANO 41.578,00 40 AMMESSO -409.997,21
45 |5236/17 SANSONE & C. S.R.L AVEZZANO 33.138,21 40 AMMESSO -443.135,42
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Allegato "A"

SLL-SULMONA

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

Progressivo . . e eI A CONTRIBUTO Totale ) I:?otazif)n‘e
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE ET Valutazione Flnan‘narla
COMPLESSE Residua
1 |5213/17 EMICA FINESTRE DA TETTO SRLS SULMONA 59.160,15 53 AMMESSO 1.590.839,85
2 [5201/17 COLLAPSE STUDIO SNC SULMONA 30.558,85 51 AMMESSO 1.560.281,00
3 [5357/17 DI IULIO CARLO SULMONA 87.010,00 51 AMMESSO 1.473.271,00
4 15224/17 MOBLEC SRL SULMONA 123.186,00 50 AMMESSO 1.350.085,00
5 [4851/17 IRC WILLIAM DI CARLO SULMONA 88.166,25 48 AMMESSO 1.261.918,75
6 [4973/17 ITALDENT SRL SULMONA 30.453,18 48 AMMESSO 1.231.465,57
7 |saazaz [ or O MATIED SNC DLIACOPO SATTOSTERANO E MATTEO SULMONA 2500000 48  |AMMESSO 1.206.465,57
8 |4775/17 D.C.M. COSTRUZIONI S.R.L. SULMONA 66.701,25 47 AMMESSO 1.139.764,32
9 |4906/17 F.LLI CICCONE S.R.L. SULMONA 90.000,00 47 AMMESSO 1.049.764,32
10 |5064/17 FARMAIJET S.R.L. SULMONA 43.698,20 47 AMMESSO 1.006.066,12
11 |5018/17 SOTECNICA DI SANTANGELO VINCENZO E LIBERATORE BRUNO E C. SULMONA 64.000,00 46 AMMESSO 942.066,12
IMPIANTI E SERVIZI ELETTRICI DI PRESUTTI ANTONIO E CIRILLO

12 |5043/17 GIOVANNI SNC SULMONA 34.582,28 46 AMMESSO 907.483,84
13 |5303/17 UMT SERVICE S.R.L. UNIPERSONALE SULMONA 109.440,00 46 AMMESSO 798.043,84
14 14902/17 SPAZIO BIRRA SRL SULMONA 30.335,00 44 AMMESSO 767.708,84
15 |5320/17 TYCHE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA SULMONA 34.071,81 44 AMMESSO 733.637,03
16 |5041/17 MARIANI MARCELLO SULMONA 86.453,46 43 AMMESSO 647.183,57
17 |5267/17 EZIO DUE RUOTE PER VIVERE DI PACE MARIO SULMONA 26.900,00 43 AMMESSO 620.283,57
18 |5271/17 PROFUMO DI PANE SRL SULMONA 42.007,50 43 AMMESSO 578.276,07
19 |5414/17 MA.&MA. S.N.C. DI ORSINI M. E DI BACCO M. SULMONA 25.700,00 42 AMMESSO 552.576,07
20 [5417/17 IMPRESA DEI F.LLI COLAROSSI G. & C. SNC SULMONA 55.800,00 42 AMMESSO 496.776,07
21 [5410/17 ARTISANITAS ERNIA BLOCK DI ANGELILLI PAOLO SULMONA 39.547,00 41 AMMESSO 457.229,07
22 [5334/17 MAIA SCAVI DI FACCIA GAETANO E C. SNC SULMONA 103.812,50 40 AMMESSO 353.416,57
23 [5336/17 PAD SRL SULMONA 34.250,00 40 AMMESSO 319.166,57
24 [5382/17 STATI MARMI E GRANITI DI STATI DOMENICO SULMONA 80.850,00 40 AMMESSO 238.316,57
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Asse lll - Linea di azione 3.2.1
"Aree di Crisi non Complesse "

Allegato "A"

SLL-PENNE

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

Progressivo ) ) LOCALIZZAZIONE AREE | 00\ rpi5uT0 Totale , Potazione
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE BT —— Valutazione Flnan'1|ar|a
COMPLESSE Residua
1 |5405/17 LATER MECCANICA SRL PENNE 184.160,00 56 AMMESSO 1.015.840,00
2 |5211/17 I.C.E. (INDUSTRIA COMPONENTI ELETTRICI) SRL PENNE 97.535,00 54 AMMESSO 918.305,00
3 [5277/17 TECHNOLOGY SERVICES S.R.L. PENNE 130.824,00 54 AMMESSO 787.481,00
4 |(5383/17 DITTA D'AGOSTINO MARCO PENNE 155.308,95 53 AMMESSO 632.172,05
5 [5005/17 TONELLI COSTRUZIONI SRL PENNE 111.580,00 51 AMMESSO 520.592,05
6 |5283/17 AZIENDA VINICOLA TALAMONTI SRL PENNE 181.042,53 51 AMMESSO 339.549,52
7 |5101/17 TEKNO PETROLI S.R.L. PENNE 53.000,00 50 AMMESSO 286.549,52
8 |5292/17 VADINI SRL PENNE 123.600,00 48 AMMESSO 162.949,52
9 |4814/17 PEVA SERVICE SRL PENNE 101.745,00 47 AMMESSO 61.204,52
10 [5180/17 MARCHESI DE' CORDANO S.R.L. PENNE 53.167,50 47 AMMESSO 8.037,02
ISTANZE IDONEE NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI FONDI

11 [5370/17 IDEA COSTRUZIONI SRL PENNE 143.050,00 47 AMMESSO -135.012,98
12 |5442/17 POMPONIO SANDRO PENNE 33.975,00 47 AMMESSO -168.987,98
13 [5117/17 STUDI ODONTOIATRICI PICCARI DI ERNESTO PICCARI & C. PENNE 26.201,38 45 AMMESSO -195.189,36
14 |5363/17 CENTINI CHOCOLATE SAS DI CENTINI G&C PENNE 35.679,15 45 AMMESSO -230.868,51
15 |4737/17 OLEIFICIO GOCCIA D'ORO SNC PENNE 99.866,50 44 AMMESSO -330.735,01
16 [5063/17 LUCCI ARROSTICINI SRLS PENNE 130.254,40 42 AMMESSO -460.989,41
17 |5294/17 EDILMA COSTRUZIONI DI MAURO FRATTAROLA PENNE 156.597,25 42 AMMESSO -617.586,66
18 |5362/17 BUCCELLA ANDREA PENNE 42.750,00 40 AMMESSO -660.336,66
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POR FESR Abruzzo 2014-2020

Asse lll - Linea di azione 3.2.1
"Aree di Crisi non Complesse "

Allegato "A"

SLL-CHIETI

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

Progressivo ) ) LOCALIZZAZIONE AREE | 00\ rpi5uT0 Totale , Potazione
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE BT —— Valutazione F|nan'1|ar|a
COMPLESSE Residua
1 |5380/17 DAMA 2 SRL CHIETI 199.603,00 60 AMMESSO 3.300.397,00
2 [5322/17 SOLARIS S.R.L. CHIETI 54.475,02 58 AMMESSO 3.245.921,98
3 [5293/17 LIFE METER SRL CHIETI 101.300,00 57 AMMESSO 3.144.621,98
7 |4733/17 NEW AGRI SRL CHIETI 195.300,00 54 AMMESSO 2.949.321,98
4 15421/17 PASTIFICIO MIGLIANICO SRL CHIETI 140.817,00 54 AMMESSO 2.808.504,98
5 [4637/17 HOAU SRL CHIETI 95.732,14 53 AMMESSO 2.712.772,84
6 |[5315/17 ECOGOMMA SRL CHIETI 190.000,00 53 AMMESSO 2.522.772,84
8 |(4790/17 NEVERLAND BRACE E ABBRACCI S.A.S. DI D'AMICO VINCENZO & C. CHIETI 54.630,00 52 AMMESSO 2.468.142,84
12 [4999/17 MAGLIFICIO KNITLAB SRL CHIETI 57.825,00 52 AMMESSO 2.410.317,84
9 |5068/17 T.A.G. DI FASCIANI TARCISIO & C. S.A.S. CHIETI 88.075,52 52 AMMESSO 2.322.242,32
10 |4744/17 ADRIA MED S.R.L. CHIETI 129.967,94 51 AMMESSO 2.192.274,38
11 |4852/17 FARMA4TRADE S.R.L. CHIETI 52.132,50 51 AMMESSO 2.140.141,88
13 |5091/17 HEVO SRL CHIETI 112.738,00 51 AMMESSO 2.027.403,88
14 [5092/17 IDEA & SVILUPPO SRL CHIETI 153.750,00 51 AMMESSO 1.873.653,88
15 |5314/17 TREPI' SRL CHIETI 82.556,35 51 AMMESSO 1.791.097,53
16 |5341/17 PICCI MANIFATTURE SRLS CHIETI 113.237,00 50 AMMESSO 1.677.860,53
17 |5416/17 ORLANDO CONFEZIONI SRL CHIETI 50.174,00 50 AMMESSO 1.627.686,53
18 |4672/17 CERASA PASQUALE CHIETI 46.387,71 49 AMMESSO 1.581.298,82
19 |5266/17 CONSORZIO SAN STEFAR ABRUZZO CHIETI 39.595,20 49 AMMESSO 1.541.703,62
20 [5287/17 MECC PRO SRL CHIETI 52.200,00 49 AMMESSO 1.489.503,62
21 [5162/17 F.LLI D'ONOFRIO SRL CHIETI 79.649,80 48 AMMESSO 1.409.853,82
22 [5297/17 FCA AUTOMAZIONE S.R.L. CHIETI 19.468,00 48 AMMESSO 1.390.385,82
23 |5299/17 ALTERNATIVA AL GRANO DI ZAPPACOSTA CINZIA CHIETI 60.736,09 48 AMMESSO 1.329.649,73
24 [5431/17 TELECOM & SECURITY SRL CHIETI 57.642,30 48 AMMESSO 1.272.007,43
25 |4704/17 GIACCI MICHELARCANGELO CHIETI 16.335,00 47 AMMESSO 1.255.672,43
26 [4788/17 REMU SRL CHIETI 129.360,00 47 AMMESSO 1.126.312,43
27 [5108/17 PETRONGOLO NICOLETTA CHIETI 155.651,60 47 AMMESSO 970.660,83
28 |5169/17 INNOVATIVE MECHANICAL MILLING S.R.L. CHIETI 49.730,00 47 AMMESSO 920.930,83
29 [5209/17 MANIFATTURE SNC DI MONACO DOMENICO & C. CHIETI 94.409,25 47 AMMESSO 826.521,58
30 |5239/17 D.S.D. SRL CHIETI 88.000,00 47 AMMESSO 738.521,58
31 [5249/17 S&S SAS DI SOBHY MOHAMED EL DEMRDASH HAMADA & C. CHIETI 79.631,00 47 AMMESSO 658.890,58
32 [5313/17 GEXMA SRL CHIETI 107.842,84 47 AMMESSO 551.047,74
33 |5033/17 TURRI LEGNAMI DI TORTORELLI TERESA & C. SAS CHIETI 48.880,00 46 AMMESSO 502.167,74
34 [5065/17 L'ORTO DEGLI AROMI DI CHIAVAROLI ROBERTO CHIETI 25.946,93 46 AMMESSO 476.220,81
35 |5070/17 EDILPINI SRL CHIETI 101.214,45 46 AMMESSO 375.006,36
36 [5348/17 CONFEZIONI GRAZIANI SAS DI GRAZIANI ANGELO & CO CHIETI 38.840,00 46 AMMESSO 336.166,36
37 |5394/17 ASE - APPLICAZIONI SPECIALI NELL'EDILIZIA S.R.L. CHIETI 28.400,00 46 AMMESSO 307.766,36
38 [4845/17 DE DOMINICIS LAMIERE SRL CHIETI 91.575,00 45 AMMESSO 216.191,36
39 |4846/17 SIPARIO SRL CHIETI 160.425,00 45 AMMESSO 55.766,36
40 |5298/17 MELIDEO FRANCESCA CHIETI 27.723,05 45 AMMESSO 28.043,31
SLL-CHIETI
ISTANZE IDONEE NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI FONDI
Progressivo . . LOCALIZZAZIONE AREE CONTRIBUTO Totale ) I:?otazif)n‘e
N. I —— Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE ET Valutazione F|nanIZ|ar|a
COMPLESSE Residua

41 |5300/17 COLELLA MAURIZIO CHIETI 39.676,50 45 AMMESSO -11.633,19
42 |5307/17 AZIENDA MARRAMIERO SRL CHIETI 172.000,00 45 AMMESSO -183.633,19
43 |5326/17 BOTTEGA DELLA PIETRA S.N.C. DI NICOLAI ANTONIETTA & C. CHIETI 83.475,00 45 AMMESSO -267.108,19
44 15384/17 F.LLI ADEZIO S.R.L. CHIETI 69.650,00 45 AMMESSO -336.758,19
45 |4796/17 FIADONE LELLINO CHIETI 182.612,85 44 AMMESSO -519.371,04
46 |4797/17 EUROMENSE SRL CHIETI 43.905,85 44 AMMESSO -563.276,89
47 |5241/17 TRAFILERIE MERIDIONALI S.P.A. CHIETI 56.835,30 44 AMMESSO -620.112,19
48 |5309/17 RISTORANTE IL SARACENO DI DI LABIO BRUNO &C SNC CHIETI 30.147,00 44 AMMESSO -650.259,19
49 |4759/17 EXTREME SERVICE SRL CHIETI 80.825,25 43 AMMESSO -731.084,43
50 [4855/17 COLMATT SAS DI CATIA COLAIOCCO & C. CHIETI 73.350,00 43 AMMESSO -804.434,43
57 [4932/17 R&R SAS DI ROSSI SILVANO & C. CHIETI 23.660,55 43 AMMESSO -828.094,98
51 [5097/17 POLICARTA SRL CHIETI 103.483,73 43 AMMESSO -931.578,71
52 |5141/17 DEA CARNI S.A.S. DI ROSSANO DI BERARDINO & C. CHIETI 124.167,00 43 AMMESSO -1.055.745,71
53 [5324/17 D.B.D. CARPENTERIA METALLICA DI D'ORAZIO FRANCESCO & C. CHIETI 27.847,20 42 AMMESSO -1.083.592,91
54 15335/17 PRINTHOUSE SRL CHIETI 93.989,50 42 AMMESSO -1.177.582,41
55 [5356/17 CARROZZERIA FABRIZIO GIUSEPPE CHIETI 65.024,86 42 AMMESSO -1.242.607,27
56 |5418/17 CA.Gl. DI CANZANO MARINA CHIETI 25.290,00 42 AMMESSO -1.267.897,27
58 [5381/17 COGESA SPORT SRL CHIETI 98.282,50 40 AMMESSO -1.366.179,77
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POR FESR Abruzzo 2014-2020

Asse lll - Linea di azione 3.2.1
"Aree di Crisi non Complesse "

Allegato "A"

SLL-L'"AQUILA

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

Progressivo . . LOCALIZZAZIONE AREE CONTRIBUTO Totale X I:?otazif)n‘e
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE ET Valutazione F|nanIZ|ar|a
COMPLESSE Residua

1 |4745/17 EDILIZIA BARESE S.N.C. DI FILANNINO RUGGIERO E F.LLI L'AQUILA 30.900,00 51 AMMESSO 2.469.100,00
2 |4820/17 TENSO ITALIA SRL CON UNICO SOCIO L'AQUILA 23.026,43 51 AMMESSO 2.446.073,57
3 |4870/17 SALERNO ANTONIO L'AQUILA 31.742,67 50 AMMESSO 2.414.330,90
4 14983/17 HI-TECH ELETTRONICA SRL L'AQUILA 79.075,73 49 AMMESSO 2.335.255,17
5 [4666/17 FAM ANTINCENDIO S.R.L. L'AQUILA 133.035,32 47 AMMESSO 2.202.219,85
6 [4826/17 IANNESSA PAOLO L'AQUILA 31.220,35 47 AMMESSO 2.170.999,50
7 |4981/17 TELECOMMUNICATION EQUIPMENTS REPAIR CENTER S.R.L. L'AQUILA 30.842,15 47 AMMESSO 2.140.157,35
8 |5053/17 OXI SRLS L'AQUILA 27.076,78 47 AMMESSO 2.113.080,57
9 |5284/17 FAM S.R.L. L'AQUILA 45.000,00 47 AMMESSO 2.068.080,57
10 |5331/17 PRODUZIONI ALIMENTARI ANTONELLI SRL L'AQUILA 152.570,00 47 AMMESSO 1.915.510,57
11 |5415/17 PACIFICO PAOLO L'AQUILA 17.100,00 47 AMMESSO 1.898.410,57
12 |5247/17 OM OFFICINE MECCANICHE S.R.L. L'AQUILA 29.325,00 46 AMMESSO 1.869.085,57
13 |4742/17 MD APPALTI SRL L'AQUILA 90.444,44 45 AMMESSO 1.778.641,13
14 |5216/17 CASEIFICIO CAMPO FELICE SNC DI DI CARLO A&C L'AQUILA 57.911,00 45 AMMESSO 1.720.730,13
15 |4785/17 DEL VECCHIO COSTRUZIONI L'AQUILA 30.900,00 44 AMMESSO 1.689.830,13
16 |4919/17 FARGLASS SRL L'AQUILA 162.900,00 44 AMMESSO 1.526.930,13
17 |4942/17 CIRCI COSTRUZIONI SRL L'AQUILA 95.709,87 44 AMMESSO 1.431.220,26
18 |5130/17 IMAGING TECHNOLOGY ABRUZZO SRL L'AQUILA 39.200,00 44 AMMESSO 1.392.020,26
19 |4921/17 TORLONE S.R.L. L'AQUILA 62.468,00 43 AMMESSO 1.329.552,26
20 [4731/17 AVILO COSTRUZIONI L'AQUILA 115.140,00 42 AMMESSO 1.214.412,26
21 [4943/17 GI.DO.GI. SRL L'AQUILA 95.709,88 42 AMMESSO 1.118.702,38
22 [5174/17 FRATELLI NADDEO S.N.C. L'AQUILA 37.521,25 42 AMMESSO 1.081.181,13
23 [5193/17 GRAFICHE AQUILANE SRL L'AQUILA 35.600,00 42 AMMESSO 1.045.581,13
24 [4695/17 MARCO COCOCCIA COSTRUZIONI SRL L'AQUILA 34.288,00 41 AMMESSO 1.011.293,13
25 [4736/17 ELLEVIESSE S.R.L. L'AQUILA 41.416,30 41 AMMESSO 969.876,83
26 [4738/17 VIBROCEMENTI L'AQUILA S.R.L. L'AQUILA 48.660,01 41 AMMESSO 921.216,82
27 |4749/17 EDIL COSTRUZIONI L'AQUILA 66.250,00 41 AMMESSO 854.966,82
28 [5025/17 CCM S.R.L. L'AQUILA 74.063,00 40 AMMESSO 780.903,82
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POR FESR Abruzzo 2014-2020

Asse lll - Linea di azione 3.2.1
"Aree di Crisi non Complesse "

Allegato "A"

SLL-GIULIANOVA

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

Progressivo . . e eI A CONTRIBUTO Totale ) I:?otazif)n‘e

N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE ET Valutazione Flnan‘narla
COMPLESSE Residua
1 [5230/17 TTS INTERNATIONAL S.R.L. GIULIANOVA 164.900,00 57 AMMESSO 295.100,00
2 |4867/17 DOREX CAFFE' S.R.L.S. GIULIANOVA 25.697,10 53 AMMESSO 269.402,90
3 [4986/17 SOCHIL CHIMICA SRL GIULIANOVA 77.884,23 51 AMMESSO 191.518,67
4 15392/17 KEY DOORS GIULIANOVA 110.426,00 51 AMMESSO 81.092,67
5 [5191/17 COCCIA VINCENZO SRL GIULIANOVA 55.823,84 50 AMMESSO 25.268,83
ISTANZE IDONEE NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI FONDI

6 [5235/17 DI REMIGIO & DI DIODORO SRL GIULIANOVA 67.991,60 49 AMMESSO -42.722,77
7 |4960/17 COSTRUZIONI GENERALI QUATRACCIONI S.R.L. GIULIANOVA 16.800,00 46 AMMESSO -59.522,77
8 |5114/17 DI GREGORIO ELIO GIULIANOVA 47.120,89 45 AMMESSO -106.643,66
9 |5400/17 GRUPPO RODI SRL GIULIANOVA 67.650,30 44 AMMESSO -174.293,96
10 |4821/17 C.D.A. TECNOLOGIE INDUSTRIALI SRL GIULIANOVA 42.147,45 43 AMMESSO -216.441,41
11 |5086/17 MANUFACTORY S.R.L. GIULIANOVA 27.110,00 43 AMMESSO -243.551,41
12 |5374/17 BATTESTINI PIETRO DI BATTESTINI MRACO & C. SNC GIULIANOVA 101.250,00 43 AMMESSO -344.801,41
13 |5389/17 MOBILPROJECT SRL GIULIANOVA 36.072,00 40 AMMESSO -380.873,41
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Asse lll - Linea di azione 3.2.1
"Aree di Crisi non Complesse "

Allegato "A"

SLL-VASTO

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI
. LOCALIZZAZIONE AREE Dotazione
Progressivo X X CONTRIBUTO Totale . ) .
inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE X Valutazione Finanziaria
COMPLESSE FUIHECED Residua
5204/17 D'ANNUNZIO BIO S.R.L. VASTO 180.277,65 50 AMMESSO 179.722,35
5144/17 TORNESE S.R.L. VASTO 81.189,38 42 AMMESSO 98.532,97
4993/17 DI MARCO LUIGINO VASTO 38.500,00 42 AMMESSO 60.032,97
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Asse lll - Linea di azione 3.2.1
"Aree di Crisi non Complesse "

Allegato "A"

SLL-ORTONA

ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

. LOCALIZZAZIONE AREE Dotazione
Progressivo X X CONTRIBUTO Totale . ) .
N. inserimento Ragione sociale DI CRISI NON CONCEDIBILE X Valutazione Finanziaria
COMPLESSE FUIHECED Residua
1 |5411/17 ARCHINGEO S.R.L.S. ORTONA 27.068,00 49 AMMESSO 52.932,00
ISTANZE IDONEE NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI FONDI
2 [4827/17  |MENICUCCISR.L. [orTONA | 97.198,78] 48 AMMESSO -44.266,78

9/9




